Барање/Одговор бр.14-3905 
[bookmark: _GoBack]Да ни доставите податоци за вработените во Министерство за труд и социјална политика за 2020 година, посебно според наведените прашања во табелата:


	Вкупен број на вработени
	Вработени на раководни работни места
	Вработени на нераководни работни места
	Вкупен број на вработени Роми
	Роми на раководни позиции

	
Мажи
	Жени
	Вкупно
	Мажи 
	Жени
	Мажи 
	Жени
	Мажи
	Жени
	Вкупно
	Мажи
	Жени
	Вкупно

	83

	164
	247
	18
	39
	63
	125
	2
	6
	8
	1
	3
	4




